
UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 237 § 4, w związku 

z art. 35 § 3, art. 36 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 3 września 2025 roku, dla rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik wniesionej w dniu 23 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, są: 

1) konieczność uzyskania na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyjaśnień od 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik i Dyrektora Kórnickiego Centruym Rekreacji i Sportu 

"Oaza", w zakresie odniesienia się do zarzutów zawartych w skardze, 

2) w oparciu o ustalenia poczynione na podstawie pkt 1) powyżej, niezbędne będzie 

dokonanie analizy zarzutów podniesionych w skardze oraz ich ocena w zakresie zasadności 

skargi, pozwalająca na wypracowanie i przedstawienie przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji – zgodnie z § 109 Statutu Miasta i Gminy Kórnik - uchwały Komisji, stanowiącej 

propozycję rozstrzygnięcia w zakresie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy Kórnik do zawiadomienia 

Skarżącego o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E1D9AF-0C69-4C83-AA17-9CD2E7FAA38A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


